
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про погодження Меморандуму про співпрацю і партнерство між Гірською 

сільською радою та Благодійною організацією «Благодійний фонд «Пелі 

кен лів» 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою створення партнерських відносин та налагодження співпраці в сфері 

екології та захисту довкілля, реалізації проєкту «Лісосмуги життя», Гірська 

сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Погодити Меморандум про співпрацю і партнерство між Гірською 

сільською радою Бориспільського району Київської області та Благодійною 

організацією «Благодійний фонд «Пелі кен лів» (Додаток 1). 

2. Уповноважити Гірського сільського голову Романа ДМИТРІВА 

підписати від імені Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області Меморандум, зазначений у п. 1 цього рішення. 

3. Надати згоду на отримання та прийняття до комунальної власності 

Гірської сільської ради на баланс Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради садивний 

матеріал (сіянці, саджанці, жолуді), що буде отриманий в рамках реалізації 

проєкту «Лісосмуги життя» та Меморандуму. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії ради. 

 

 

від 24 жовтня 2024 року 

№ 2067-77-VІІІ 

 

 

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


